
TEENS ROCK IN AICHI 2020 大会中止のご連絡

　拝啓　早春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。平素は TEENS ROCK IN AICHI に格別のご高配とご協力を賜り心より
御礼申し上げます。
　さて、このたび新型コロナウィルスの愛知県における感染の拡大状況に鑑み、
３月２８日に予定されておりました、TEENS ROCK IN AICHI 2020 の開催
を中止させていただくこととなりました。
　高校生スタッフを中心として、実行委員会一同、イベントの開催自粛が相次ぐ中、
開催にむけ、対策と準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の
決断をせざるを得ない状況となり、開催を楽しみにしていたお客様、出演者の皆
様、また、本年度大会の開催に向けてご支援をいただきました皆様には、大変ご迷
惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
　本年度の活動については、未定となっております。今後の活動が決定次第、公式
ホームページ及び公式ＳＮＳによりお伝えさせていただきます。
　今後とも、TEENS ROCK IN AICHI の活動にご支援賜りますよう、御願い申
し上げます。

TEENS ROCK IN AICHI 実行委員会

２０２０年３月１５日


